
COMUNE DI MANDELLO DEL LARIO (LC)
Provincia di Lecco

______________________________________________________________________________________

P. 9163 VI-5 fasc. 29/2017.

VERBALE RELATIVO 
ALL'AVVISO  PUBBLICO  PER  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE

INDIVIDUAZIONE DEI PROFESSIONISTI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE DI

“OPERE DI RIQUALIFICAZIONE PAESAGGISTICA IN LOCALITA' OLCIO
E MESSA IN SICUREZZA SPONDALE – II° LOTTO” (C.U.P. N. F56E19000100009)

E PER L'AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE DI
“OPERE DI RIQUALIFICAZIONE PAESAGGISTICA IN LOCALITA' OLCIO

E MESSA IN SICUREZZA SPONDALE – III° LOTTO”.

L'anno  duemilaventuno,  addì  ventiquattro  del  mese  di  maggio,  nella  sede  comunale  l'architetto  Egidio  
Spreafico, nella sua qualità di Responsabile del Procedimento, assume la presidenza della gara.
Dopo aver ricordato l'oggetto e le modalità della procedura, procede ad evidenziare quanto segue:

1_ con Determinazione n. 259 in data 15/04/2021 sono stati  approvati  l'avviso pubblico ad oggetto: 
Individuazione  dei  professionisti  da  invitare  alla  procedura  negoziata  per  l'affidamento  della  
progettazione di “Opere di riqualificazione paesaggistica in località Olcio e messa in sicurezza 
spondale – II°  Lotto“ (C.U.P. N. F56E19000100009) e per l'affidamento della progettazione di 
“Opere di  riqualificazione paesaggistica  in  località Olcio e messa in sicurezza  spondale  –  III° 
Lotto“

ed il relativo schema di curriculum

2_ le modalità di selezione sono state stabilite nel sopracitato Avviso Pubblico

3_ l'avviso  protocollato  al  n.  6576 VI-5 fasc.  29/2017 è stato  pubblicato  all'Albo Pretorio  on-line del  
Comune di  Mandello del Lario e nella sezione “Amministrazione Trasparente – categoria bandi e  
contratti” del sito www.mandellolairo.it

4_ entro il termine stabilito per la presentazione della documentazione e fissato alle ore 23:55 di martedì 
04/05/2021, sono pervenute a mezzo PEC presso l'Ufficio Protocollo del Comune di Mandello del 
Lario le seguenti domande:

* protocollo n. 6676 VI-5 fasc. 29/2017 in data 19/04/2021

* protocollo n. 6947 VI-5 fasc. 29/2017 in data 22/04/2021

* protocollo n. 6953 VI-5 fasc. 29/2017 in data 22/04/2021

* protocollo n. 6992 VI-5 fasc. 29/2017 in data 23/04/2021

* protocollo n. 7228 VI-5 fasc. 29/2017 in data 27/04/2021

* protocollo n. 7262 VI-5 fasc. 29/2017 in data 28/04/2021

* protocollo n. 7473 VI-5 fasc. 29/2017 in data 30/04/2021

* protocollo n. 7584 VI-5 fasc. 29/2017 in data 03/05/2021

* protocollo n. 7566 VI-5 fasc. 29/2017 in data 03/05/2021

* protocollo n. 7679 VI-5 fasc. 29/2017 in data 04/05/2021

QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO

procede a decretare l'ammissione, così come espressamente indicato all'art. 11 – Modalità di selezione dei 
concorrenti  – di  n. 09 (nove) operatori  economici  in base all'acquisizione delle domande presso l'Ufficio 
Protocollo e pertanto a escludere:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Piazza Leonardo da Vinci - 23826 Mandello del Lario (LC) – Tel. 0341/708111 Fax  0341/1888405

www.mandellolario.it   - Pec  comune.mandellolario@pec.regione.lombardia.it
P.I./C.F. 00629950130

mailto:comune.mandellolario@pec.regione.lombardia.it
http://www.mandellolario.it/
http://www.mandellolairo.it/


COMUNE DI MANDELLO DEL LARIO (LC)
Provincia di Lecco

______________________________________________________________________________________

protocollo n. 7679 VI-5 fasc. 29/2017 in data 04/05/2021.

Il Responsabile Unico del Procedimento
architetto Egidio Spreafico

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Piazza Leonardo da Vinci - 23826 Mandello del Lario (LC) – Tel. 0341/708111 Fax  0341/1888405

www.mandellolario.it   - Pec  comune.mandellolario@pec.regione.lombardia.it
P.I./C.F. 00629950130

mailto:comune.mandellolario@pec.regione.lombardia.it
http://www.mandellolario.it/

